ELTROPA

Datenblatt

DO-Sicherungseinsatz, D01, 4A, 400V, braun, gG (Ganzbereichs-

Leitungsschutz/Ganzbereichs-Gerateschutz)

DO-Sicherungseinsatz -

Artikelnummer:

EAN Code:
Artikelklasse:
Marke:

UVP:

BaugroRRe:
Bemessungsstrom:
Bemessungsspannung:
Farbcode:
Betriebsklasse:

Eltropa ENZ 401

4184445

4003899918179
DO-Sicherungseinsatz
Eltropa

83,06 € pro 100 Stk

211

36

oA

73
73
73
85

97

Gl D

D01
4 A
400 V

braun

gG (Ganzbereichs-Leitungsschutz/Ganzbereichs-Gerateschutz)

DO-Sicherungseinsatz, AC 400 V -energiesparend-, DC 250 V, "gG" Leitungsschutz, nach IEC/EN 60 269-3, VDE 0636/Teil 3 mit

Farbkennmelder.
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Alle angegebenen Preise sind unverbindliche Preise inkl. Mwst



